ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

Адрес многоквартнрного дома: ул. Алма-Апшская, ДO~I 5

Форма проведения общего собрания: ОЧI-IO-ЗАОЧНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

Дата проведения общего собрания
(дата и время окончания приема
заполненных решений собственников):

Место проведения общего собрания
(место приема решений собственников):

Дата составления протокола:

с 29 июня но 15 августа 2016 года

22 часов 00 минут

Братеевская ул., дом 16, корп. 3
ГБУК г. Москвы «ДК «Братеево})

«16 })августа 2016 года

Инициатор общего собрания: ГКУ «Инженерная служба района Братеево})

Повестка дня общего собрання:

1. Избрание счетной комиссии общего собрания в составе в количестве 2-х человек.
2. Провести в подъезде И~ 1 многоквартирного дома по адресу: ул. Алма-Атинская, дом 5
за счет средств бюджета города Москвы комплекс работ по установке подъемных платформ
для инвалидов-колясочников и малом обильной группы населения в 2017 году.
3. Согласиться с разработкой проеКТIIO-сметной документации по установке подъемных
нлатформ для инвалидов-колясочников и малом обильной группы населения (п. 2) за счет
средств бюджета города Москвы.
4_ Направить оригинал протокола общего собрания собствснников помещений МКД но
установке подъемных платформ для инвалидов-колясочников и маломобильной группы
населения (п. 2) за счет средств бюджета города Москвы в ГКУ «УКРиС}).
5_ Определить способа доведения до собственников решений, принятых на общих
собраниях - информационный стенд подъезда.
6. Утвердить место хранения материалов общих собраний - у инициатора собрания ГКУ
«ИС района Братеево}).

На дату н время ОКОН'ШНШIнрисма рсшсний собствеШIIIКОВ по вонросам
ПОВССТКlIдня общсго собраННII, установлено, что:
а) в многоквартирном доме имеются 987 собственников, владеющих, 37202,8 КВ.м.жилых
и нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов;
б) до окончания приема решений собственников поступили решения от 430
собственников, владеющих 25457,97 кв.М. жилых и нежилых помещений в доме;
в) собственники, представившие решения до даты окончания их приема, своими голосами
составляют 68,43 % от общего числа голосов собственников в доме, что подтверждает
правомочность общего собрания по объявленной повестке дня;
г) - бюллетеней признанных не действительными - О шт.;
д) - общее собрание объявляется состоявшимся;
е) - подсчет голосов осуществляется в процентах от числа голосов собственников
помещений присутствующих на собрании:

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

1. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.
Решеllllе, I/оставлеl/llое lIа голосоваllllе:
Избрать счетную комиссию общего собрания в составе двух человек.
1. Кошелева Татьяна Викторовна (квартира 607);
2. Хромилина Оксана Евгеньевна (квартира 21);
3. Зотова Елена Евгеньевна (квартира 503).

«ЗА" «ПРОТИВ" «ВОЗДЕРЖАЛСЯ"

100 % 0% 0%

2. О проведении в подъезде NQ1 многоквартирного дома по адресу: ул. Алма-Атинская,
дом 5 за счет средств бюджета города Москвы комплекса работ по установке подъемных
платформ для инвалидов-колясочников и маломобильной группы населения в 2017 г.
Решеllllе, l/оставлеШlOе lIа голосоваllllе:
Провести работы по установке подъемных платформ для инвалидов-колясочников и
маломобильной группы населения за счет средств бюджета города Москвы.

«ЗА" «ПРОТИВ" «ВОЗДЕРЖАЛСЯ"

100 % 0% 0%

3. О соглашении с разработкой проектно-сметной документации по установке подъемных
платформ для инвалидов-колясочников и маломобильной группы населения (п. 2) за счет
средств бюджета города Москвы.
РешеНllе, l/оставлеШlOе lIа голосоваllllе:
Согласовать проектно-сметную документацию по установке подъемных платформ для
инвалидов-колясочников и малом обильной группы населения за счет средств бюджета
города Москвы.

<<ЗА" «ПРОТИВ" «ВОЗДЕРЖАЛ СЯ"

100 % 0% 0%

4. О направлении оригинала протокола общего собрания собственников помещений МКД
по установке подъемных платформ для инвалидов-колясочников и маломобильной группы
населения (п. 2) за счет средств бюджета города Москвы в ГКУ «УКРиС».
Решеllllе, l/оставлеШlOе lIа голосоваllllе:
Направить оригинал протокола общего собрания собственников помещений МКД по
установке подъемных платформ для инвалидов-колясочников и маломобильной группы
населения.

<<ЗА" «ПРОТИВ" «ВОЗДЕРЖАЛСЯ"

100 % 0% 0%

5. Определить способа доведения до собственников решений, принятых на общих
собраниях - информационный стенд подъезда.
Решеllllе, l/оставлеШlOе lIа голосовште:
Выбрать способ доведения до собственников решений, принятых на общих собраниях -
информационный стенд подъезда.

<<ЗА" «ПРОТИВ" «ВОЗДЕРЖАЛСЯ"

100 % 0% 0%
2

6. Утвердить место хранения материалов общих собраний - у инициатора собрания ГКУ
«не района Братеево».
Решение, поставленное на голосоваllllе:
Выбрать местом хранения материалов общих собраний в ГКУ «не района Братеево».

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

100 % 0% 0%

Подписи членов счетной комиссии
общего собрания:

Кошелева Татьяна Викторовна

..1J; ~ромилина Оксана Евгеньевна

~~ Зотова Елена Евгеньевна

3

	00000001
	00000002
	00000003